

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 3 年度(令和3年11月～令和4年3月)

No. 1

交付額: 30,000円/月×5ヵ月×4人=

600,000

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
11月12日	1	コピー代(議会事務局)						680					680
11月18日	2	議員団控室・プリンターインク代						3,069					3,749
12月1日	3	議会報告11月分編集印刷代 2272-2275			84,050								87,799
12月10日	4	コピー代(議会事務局)						560					88,359
12月30日	5	議会報告12月分編集印刷代 2276-2280			98,875								187,234
1月14日	6	コピー代(議会事務局)						1,590					188,824
2月2日	7	情報公開写し						600					189,424
2月2日	8	議会報告1月分編集印刷代 2281-2283			76,705								266,129
2月14日	9	議員団控室・プリンターインク代						2,994					269,123
2月14日	10	コピー代(議会事務局)						1,880					271,003
3月2日	11	議会報告2月分編集印刷代 2284-2287			98,150								369,153
3月7日	12	情報公開写し						1,190					370,343
3月11日	13	コピー代(議会事務局)						2,340					372,683
3月30日	14	書籍代 加藤 鏡一							62,461				435,144
3月30日	15	書籍代 菅井 巖							23,871				459,015
3月30日	16	書籍代 長谷川 剛							15,616				474,631
3月30日	17	書籍代 坂本 昌栄							18,616				493,247
3月30日	18	新婦人新聞代(R3,11~R4,3)坂本昌栄							2,050				492,297
3月30日	19	商工新聞(R3,11~R4,3)加藤鏡一							3,000				498,297
3月30日	20	商工新聞(R3,11~R4,3)菅井巖							3,000				501,297
		計	0		357,780			14,903	128,614				501,297

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 3 年度

No. 2

交付額: 30,000円/月×5ヵ月×4人=

600,000

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
3月30日	21	商工新聞 (R3, 11~R4, 3) 長谷川剛							3,000				504,297
3月30日	22	商工新聞 (R3, 11~R4, 3) 坂本昌栄							3,000				507,297
3月31日	23	議会報告3月分編集印刷料 2288-2292			103,245								612,542
3月31日	24	生活と健康を守る会新聞代 (R3, 11~R4, 3) 加藤鍬一							1,500				612,042
3月31日	25	生活と健康を守る会新聞代 (R3, 11~R4, 3) 菅井巖							1,500				613,542
3月31日	26	生活と健康を守る会新聞代 (R3, 11~R4, 3) 長谷川剛							1,500				615,042
3月31日	27	生活と健康を守る会新聞代 (R3, 11~R4, 3) 坂本昌栄							1,500				616,542
3月31日	28	農民新聞代 (R3, 11~R4, 3) 長谷川剛							3,000				619,542
3月31日	29	農民新聞代 (R3, 11~R4, 3) 坂本昌栄							3,000				622,542
4月1日	30	コピー代 (議会事務局)						880					623,422
	32												
	33												
	34												
	35												
	36												
	37												
	38												
	39												
	40												
		計			461,025			15,783	146,614				623,422